
 

SAZEBNÍK PEČOVATELSKÉ SLUŽBY OS BORŮVKA, BOROVANY 

 

Platnost sazebníku je od 1. 9. 2014, sazebník je sestaven v souladu s vyhláškou č. 

505/2006 Sb., v platném znění 

 

  

ZÁKLADNÍ ČINNOSTI 

 

 

Úhrada 

uživatele  

(Kč) 

A) Pomoc při zvládání běžných úkolů o vlastní osobu  Viz * 

1. pomoc a podpora při podávání jídla a pití,  

2.  pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek,  

3.  pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu ve vnitřním prostoru,  

4.  pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík,  

B) Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu Viz ** 

1. pomoc při úkonech osobní hygieny,  

2. pomoc při základní péči o vlasy a nehty,  

3. pomoc při použití WC,  

Viz 

* 

** 

Veškeré úkony dle § 40, pečovatelská služba, provádíme v rámci hodinové 

sazby ve výši 80,-Kč/hodinu. Pokud poskytování těchto úkonů, včetně času 

nezbytného k jejich zajištění, netrvá celou hodinu, výše úhrady se poměrně 

krátí. Tedy 40,-Kč za 30 minut atd. 

 

 

80,- 

C) Poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy  
1. Dovoz nebo donáška jídla, jídelní lístek zdarma 10,-Kč 

2. Úhrada za oběd, možnost výběru ze tří chodů 65,-Kč 

D) Zprostředkování kontaktů se společenským prostředím   
1. Doprovázení k lékaři, na orgány veřejné moci a instituce poskytující veřejné 

služby a zpět;  a doprava imobilních klientů 

5,-Kč/km 

 

V Borovanech dne 1. 9. 2014 

Schváleno: Jiří Bajer, ředitel správní rady OS Borůvka, Borovany  

 

Petra z Lindy 147, 373 12  Borovany 
IČ: 266 41 003 
Tel/fax: 387 981 969 
www.boruvka-borovany.cz 
info@boruvka-borovany.cz  
                                                                                                         

 

http://www.boruvka-borovany.cz/
mailto:info@boruvka-borovany.cz

